Celková podlahová plocha rodinného domu je 192,79 m2.

Navrhovatel  dražby  prohlašuje,  že  není  detailně  seznámen  se 
stavem nemovitých věcí,  a proto neodpovídá za jakékoliv  vady 
nemovitých věcí, a to ani za skryté vady.

III. Výsledná cena předmětu dražby činí 1 700 000 Kč (slovy: jeden 
milion sedm set tisíc korun českých). 

IV. Nejnižší podání  se stanovuje ve výši dvou třetin výsledné ceny 
předmětu dražby, tj. 1 133 333 Kč. 

V. Nejnižší příhoz se určuje ve výši 5 000 Kč.

VI. Výši jistoty stanovuje soudní exekutor v částce 130 000 Kč. 

Zájemci o koupi předmětu dražby jsou povinni zaplatit dražební jistotu,